
 

      

                                             

 

                                                 

     

JÄSENKIRJE  1/2011 

 
 
Hyvä Me haapavetiset ry:n jäsen  
 

Uusi toimintavuosi on alkanut. Tulossa on taas vuosikokous, jossa 
sääntöjen mukaan valitaan hallitukseen kolme uutta jäsentä 
erovuorossa olevien tilalle. Nyt olisi hyvä tilaisuus sellaisille 
jäsenille, jotka vielä eivät ole olleet mukana hallituksen 
työskentelyssä, astua esiin ja tulla mukaan yhdistyksen toimintaa 
kehittämään. Kokoukseen voi luonnollisesti osallistua ilman että 
tarvitsee pelätä tulevansa valituksi johonkin tehtävään, jos sitä ei 
itse halua. 
Toimintavuosi alkoi 20. tammikuuta lounastapaamisella Helkan 
Keittiössä. Mukana oli 16 osanottajaa, mikä osoittaa, että 
kiinnostusta tällaisia tilaisuuksia kohtaan on olemassa. Marjatta 
Myyrä kertoili Kytökylän historiasta ja luki otteita Kytökylän 
kyläkirjasta. Aiheesta käytiin vilkasta keskustelua.  
Lounastapaamisia on tarkoitus jatkaa.  
 
 

Sääntömääräinen vuosikokous Stadionin kahvion kabinetissa 15.3.2011 

Me haapavetiset ry:n sääntömääräinen vuosikokous 

pidetään tiistaina 15.3.2011 alkaen klo 18 

Olympiastadionin kahvion kabinetissa. Kokouksessa 

käsitellään sääntöjen 8 §:n mukaiset asiat. Esityslista 

on liitteenä. Kokouksessa on kahvitarjoilu. 

Tervetuloa! 
Hallitus 

 

Sisäänkäynti tornin juurelta  
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       ME HAAPAVETISET  RY   ESITYSLISTA 
 

 

 

VUOSIKOKOUS  15.3.2011 klo 18.00 

1 Kokouksen avaus  

2 Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjan- 

tarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa 

3 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus   

4 Esityslistan hyväksyminen   

5 Vuosikertomuksen, tilien ja tilintarkastajien lausunnon käsittely  

6 Päätetään tili- ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille 

tilivelvollisille   

7 Vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä jäsenmaksun 

suuruus    

8 Valitaan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä kolme uutta 

hallituksen jäsentä erovuorossa olevien tilalle 

9 Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja heille varahenkilöt  

10 Kokouksen päättäminen 


